
UCHWAŁA NR 48/VI/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie przekazania Gminie 
Łomża zadań Gminy Zambrów z zakresu organizacji części publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 74 ust.1 w zw. z art.7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Gminy Zambrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego w sprawie przekazania Gminie Łomża 
zadań Gminy Zambrów z zakresu organizacji części publicznego transportu zbiorowego. 

§ 2. Przekazanie zadania, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie zawartego porozumienia pomiędzy 
Gminą Zambrów a Gminą Łomża. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE4B1405-BD3A-4162-8B21-12F35BFFC035. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 48/VI/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-17T12:58:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




